
PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

PRAÇA 31 DE MARÇO, 555
IBIAI - MG
03837461429   -    CNPJ : 16.899.700/0001-08
contabilidade@ibiai.mg.gov.br
www.ibiai.mg.gov.br

Extrato de Contrato

Extrato de Contrato 
 

Nº Contrato: 18/2025 Departamento: PREFEITURA MUNICIPAL DE IBIAI

Data de Assinatura: 08/04/2025 Contratado: MARIA APARECIDA CORDEIRO SOUZA

Período de Vigência: 08/04/2025 até 31/12/2025

Valor do Contrato: R$      39.728,40

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL DESTINADO AO ATENDIMENTO DO PROGRAMA

NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR/PNAE.

 

Ordem Item Descrição Unidade Quantidade Valor Unitário Valor Total

1 24367 BANANA prata de qualidade apresentando tamanho cor e conformação uniformes QUILOGRAMA 800 R$            6,24 R$        4.992,00

2 30608 biscoito peta QUILOGRAMA 100 R$           35,78 R$        3.578,00

3 26836 BOLO DE BANANA SEM AÇÚCAR Bolo caseiro de aproximadamente 50g cada unidade s QUILOGRAMA 100 R$           41,00 R$        4.100,00

4 24374 BOLO DE CENOURA Bolo caseiro de aproximadamente  50g cada unidade só serão a QUILOGRAMA 100 R$           31,00 R$        3.100,00

5 24375 BOLO DE FUBÁ Bolo caseiro de aproximadamente 50g cada unidade só serão aceito QUILOGRAMA 100 R$           31,00 R$        3.100,00

6 24376 BOLO DE TRIGO Bolo caseiro de aproximadamente 50g cada unidade só serão aceit QUILOGRAMA 50 R$           30,48 R$        1.524,00

7 24391 MANDIOCA de qualidade bem desenvolvido fresca higienizada sem estragos e pa QUILOGRAMA 300 R$            6,37 R$        1.911,00

8 30609 PÃO DE QUEIJO CASEIRO PACOTE DE 1 KG QUILOGRAMA 30 R$           49,80 R$        1.494,00

9 26683 PÃO DE QUEIJO CONGELADO. Com aproximadamente 50g.  redondo congelado. Embalag QUILOGRAMA 30 R$           30,98 R$          929,40

10 22261 RAPADURINHA de qualidade. É vedada a adição de essências corantes naturais ou PACOTE 1000 R$           15,00 R$       15.000,00

Base: pmibiai

Contratos>Relatórios>Extrato de Contrato (Novo)  aco2_extratodecontrato002.php   Emissor: Jose Pedro Rodrigues Marcal  Exerc: 2025   Data: 15-04-2025 - 16:05:36 Pág 1/1


